Referência (Quadro de Quantitativos /Especificações e Valor Máximo Global), que faz parte deste 
Edital sob a forma do Anexo I. 

1.3 - O valor de referência desta Tomada de Preços, conforme extraído dos autos deste Processo 

de Licitação n.º 013/2020 é de 159.979,07 (cento e cinquenta e nove mil e novecentos e setenta 

e nove reais e sete centavos). 

1.4 - Fica entendido que todos os documentos da licitação são complementares entre si, de modo 

que qualquer detalhe que se mencione em um documento e se omita em outro será válido. 

2. LOCAL DE RETIRADA DO EDITAL 

2.1.